quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 006/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Consultoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal analisando o
pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, tempestivo, interposto pela empresa JOSE VIEIRA FILHO INDÚSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS – ME, em face da decisão que julgou a desclassificação parcial (lotes 01 e 05) da proposta
de preços, posicionou-se por NÃO DAR PROVIMENTO DO RECURSO, nos termos do parecer jurídico. Autos no setor
de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8E62945942E6D440FFD60EA546AEEF

		2017-03-29T13:09:35-0300